

**DODATEK č. 3
SMLOUVY O DÍLO
ID 181404**

uzavřené dne 6. 8. 2024 (ID 171921) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci

**„Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledec n. S. – přístavba dílny pro instalaci CNC center a
plánovaná rekonstrukce střechy“**

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený:	Ing. Martinem Kuklou, hejtmánem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
tel:	+420 564602283; +420 564602419
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r. o. Ledec nad Sázavou
se sídlem:	Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou
zastoupený:	Ing. Jaroslavem Brodilem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Jaroslav Brodil, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Milan Kruml
osoba pověřená vedením stavby:	Milan Kruml
tel./email:	+420 567 771 800, info@atosledec.cz
IČO:	620 28 081
DIČ:	CZ62028081
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	2792220237/0100
zápis v obchodním rejstříku:	vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.

Článek 2 – Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 3 Smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 8. 2024 ID 171921 (dále jen Smlouva) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení a odst. 2.6, 2.7 a 15.1 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 28 838 491,10 Kč

DPH 21 %: 6 056 083,13 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 34 894 577,23 Kč

Slovy: třicetčtyřimilionůosmsetdevadesátčtyřitisícepětsetsedmdesátsedm a 23/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3:

Cena díla celkem bez DPH činí: 29 568 087,95 Kč

DPH 21%: 6 209 298,47 Kč

Cena díla celkem s DPH: 35 777 386,42 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 3:

Vícepráce bez DPH dle odst. 4: 461 969,66 Kč

Vícepráce bez DPH dle odst. 6: 1 339 216,15 Kč

Méněpráce bez DPH dle odst. 4: 767 629,06 Kč

Méněpráce bez DPH dle odst. 6: 1 763 153,60 Kč

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 3 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 3, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Jaroslav Brodil
jednatel společnosti

.....
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-008L-3
Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD

KSO:
Místo: Ledeč n.S.

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			-729 596,85
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-729 596,85	-153 215,34
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-882 812,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-008L-3		
Stavba:	Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD		
Místo:	Ledeč n.S.	Datum:	29.10.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-729 596,85	-882 812,19
3.3	Dodatek 3.	-729 596,85	-882 812,19
8.4	ZL4	-42 279,16	-51 157,78
8.4.1	VP	34 417,81	41 645,55
8.4.2	MP	-76 696,97	-92 803,33
8.5	ZL5 - SO01 - Elektroinstalace	-423 937,45	-512 964,31
8.5a	ZL5a - SO01 - Elektroinstalace	158 886,30	192 252,42
8.5a.1	VP	852 847,50	1 031 945,48
8.5a.2	MP	-693 961,20	-839 693,05
8.5b	ZL5b- fotovoltaika - změna	-157 511,00	-190 588,31
8.5b.1	VP	404 179,00	489 056,59
8.5b.2	MP	-561 690,00	-679 644,90
8.5c	ZL5c - hromosvod	-380 106,55	-459 928,93
8.5c.1	VP	82 189,65	99 449,48
8.5c.2	MP	-462 296,20	-559 378,40
8.5d	ZL5d - SO02 - elektroinstalace - MP	-45 206,20	-54 699,50
8.6	ZL6- neprovedené práce (MP)	-81 701,47	-98 858,78
6.4-01.04	SO 01-bourací práce	-3 640,79	-4 405,36
6.4-03.05	SO 01-nový stav	-70 248,02	-85 000,10
6.4-05.02	SO 01-kanalizace	-7 812,66	-9 453,32
8.7	ZL7 - SO 02 - kotelna	-36 586,53	-44 269,70
8.7.1	VP	29 331,01	35 490,52
8.7.2	MP	-65 917,54	-79 760,22
8.8	ZL8 - Zámková dlažba nájezdov. obrubník v nalisádv. asfaltu	-87 621,87	-106 022,46
8.8.1	VP	131 961,25	159 673,11
8.8.2	MP	-219 583,12	-265 695,58
8.9	ZL9-Fasádní desky vč. marmolitu, omítky, parapety, špaletu vrat	66 656,19	80 653,99
8.9.1	VP	83 650,43	101 217,02
8.9.2	MP	-16 994,24	-20 563,03
8.10	ZL10-Vnitřní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)	120 146,40	145 377,14
8.10a	ZL10a-venkovní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)	81 506,31	98 622,64
8.10a.1	VP	121 630,47	147 172,87
8.10a.2	MP	-40 124,16	-48 550,23
8.10b	ZL10b-venkovní kanalizační přípojky - VP	38 640,09	46 754,51
8.11	ZL11-Samozavírač, přechodové profily do vrat, záchranný systém	16 801,90	20 330,30
8.11.1	VP	22 338,60	27 029,71
8.11.2	MP	-5 536,70	-6 699,41
8.12	ZL12 - MP	-202 452,60	-244 967,65
8.12.03.05	SO01 - nový stav	-27 110,00	-32 803,10
8.12.06.02	SO01 - vodovod	-5 995,20	-7 254,19
8.12.08.02	SO01 - stlačený vzduch	-3 644,64	-4 410,01
8.12.09.03	SO01 - vytápění	-30 716,16	-37 166,55
8.12.11.02	SO02 - kanalizace	-5 605,00	-6 782,05
8.12.12.02	SO02 - vodovod	-4 344,00	-5 256,24
8.12.14.03	SO02 - vytápění	-35 633,00	-43 115,93
8.12.15.02	SO02 - plynovod	-10 354,60	-12 529,07
8.12.18.02	VRN	-72 500,00	-87 725,00
8.12.3.1.1	D1-ZL1-kabelové rýhy	-6 550,00	-7 925,50
8.13	ZL13 - MP - odpady	-58 622,26	-70 932,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.4 - ZL4
Úroveň 3:
8.4.1 - VP

KSO:
Místo: Ledeč n.Sáz.

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			34 417,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 417,81	21,00%	7 227,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	41 645,55

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.4 - ZL4
Úroveň 3: 8.4.1 - VP

Místo: Ledeč n.Sáz.
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 417,81
HSV - Práce a dodávky HSV	34 417,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 236,23
998 - Přesun hmot	181,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.4 - ZL4
Úroveň 3: 8.4.1 - VP

Místo: Ledeč n.Sáz.

Datum: 29.10.2025

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 417,81

D HSV Práce a dodávky HSV

34 417,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

34 236,23

612	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	32,390	837,00	27 110,43	CS ÚRS 2024 02
613	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	32,390	220,00	7 125,80	CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot

181,58

150	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,456	398,20	181,58	SOD
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.4 - ZL4
Úroveň 3:
8.4.2 - MP

KSO:
Místo: Ledeč n.Sáz.

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-76 696,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-76 696,97	21,00%	-16 106,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-92 803,33

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.4 - ZL4
Úroveň 3: 8.4.2 - MP

Místo: Ledeč n.Sáz.
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-76 696,97
PSV - Práce a dodávky PSV	-76 696,97
763 - Konstrukce suché výstavby	-76 696,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.4 - ZL4
Úroveň 3: 8.4.2 - MP

Místo: Ledeč n.Sáz.

Datum: 29.10.2025

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-76 696,97

D PSV Práce a dodávky PSV

-76 696,97

D 763 Konstrukce suché výstavby

-76 696,97

210	K	763264761.a	Sádrovláknitý obklad tvaru U š přes 0,75 m do 1 m pro ocelový nosník deskou *cementotřískovou tl 12,5 mm	m	-59,500	1 279,40	-76 124,30	SOD
212	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	-0,495	1 156,90	-572,67	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4:
8.5a.1 - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			852 847,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	852 847,50	21,00%	179 097,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 031 945,48

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: **8.5a.1 - VP**

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	852 847,50
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
M21 - Elektromontáže - smlouva	52 249,50
PSV - Práce a dodávky PSV	800 598,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	800 598,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD

Objekt:

3.3 - Dodatek 3.

Soupis:

8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace

Úroveň 4:

8.5a.1 - VP

Místo:

Datum: 29.10.2025

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem852 847,50

D HSVPráce a dodávky HSV0,00

D M21Elektromontáže - smlouva52 249,50

636	M	5	Nouzové sv.3W LED/1.hod IP44, vč. montáže	ks	1,000	1 669,50	1 669,50	SOD
637	M	210810017RT5	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x25 mm2	m	100,000	505,80	50 580,00	SOD

D PSVPráce a dodávky PSV800 598,00

D 741Elektroinstalace - silnoproud800 598,00

587	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	10,000	573,00	5 730,00	CS ÚRS 2025 02
586	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	10,000	1 280,00	12 800,00	CS ÚRS 2025 02
589	K	741122235	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	50,000	46,60	2 330,00	CS ÚRS 2025 02
588	M	34113135	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x35mm2	m	50,000	643,00	32 150,00	CS ÚRS 2025 02
620	K	741122235	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	60,000	46,60	2 796,00	CS ÚRS 2025 02
590	M	34113136	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x50mm2	m	60,000	863,00	51 780,00	CS ÚRS 2025 02
609	K	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	50,000	34,70	1 735,00	CS ÚRS 2025 02
591	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	50,000	172,00	8 600,00	CS ÚRS 2025 02
610	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY, CYKFY)	m	120,000	31,10	3 732,00	CS ÚRS 2025 02
592	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	120,000	71,90	8 628,00	CS ÚRS 2025 02
611	K	210902141	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 3x120+70 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	60,000	108,00	6 480,00	CS ÚRS 2025 02
593	M	34113223	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x120+70mm2	m	60,000	284,00	17 040,00	CS ÚRS 2025 02
612	K	210812061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	350,000	29,70	10 395,00	CS ÚRS 2025 02
594	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	350,000	26,90	9 415,00	CS ÚRS 2025 02
613	K	741110102	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 29 mm uložená pevně	m	100,000	47,30	4 730,00	CS ÚRS 2025 02
595	M	34571109	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 27/32mm, délka 3m	m	100,000	125,00	12 500,00	CS ÚRS 2025 02
618	K	741110144	Montáž trubka pancéřová D přes 42 mm uložená pevně	m	40,000	117,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 02
596	M	34571111	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 44,1/50mm, délka 3m	m	40,000	226,00	9 040,00	CS ÚRS 2025 02
597	M	FRK.22571020	Plastová příchytka Clipfix-UV, černá, UV stabilní, typ 20, šířka 16mm, výška 29mm, délka 31mm	kus	920,000	6,58	6 053,60	CS ÚRS 2025 02
600	M	FRK.22571025	Plastová příchytka Clipfix-UV, černá, UV stabilní, typ 25, šířka 16mm, výška 33mm, délka 37mm	kus	180,000	7,40	1 332,00	CS ÚRS 2025 02
599	M	FRK.22571032	Plastová příchytka Clipfix-UV, černá, UV stabilní, typ 32, šířka 16mm, výška 41mm, délka 44mm	kus	200,000	8,29	1 658,00	CS ÚRS 2025 02
601	M	FRK.22571050	Plastová příchytka Clipfix-UV, černá, UV stabilní, typ 50, šířka 16mm, výška 56mm, délka 62mm	kus	80,000	20,33	1 626,40	CS ÚRS 2025 02
605	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	280,000	56,00	15 680,00	CS ÚRS 2025 02
602	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm	m	280,000	24,30	6 804,00	CS ÚRS 2025 02
615	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	60,000	56,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 02
603	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 52/63mm	m	60,000	30,80	1 848,00	CS ÚRS 2025 02
606	M	28654663	příchytka plastová PPR 40mm	kus	140,000	13,70	1 918,00	CS ÚRS 2025 02
638	M	34535120.1	spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 160A	kus	5,000	3 740,00	18 700,00	dle CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
616	K	742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	m	220,000	249,00	54 780,00	CS ÚRS 2025 02
607	M	34575401	žlab kabelový plechový ŽŽ plný v do 60mm š přes 150 do 250mm	m	220,000	740,00	162 800,00	CS ÚRS 2025 02
608	M	34575338	přepážka žlabu kabelového ocelového děrovaného ŽŽ výšky 60mm	m	220,000	202,00	44 440,00	CS ÚRS 2025 02
622	M	Pol21	Konzole žlabu	ks	440,000	150,00	66 000,00	nabídka
623	M	Pol23	Spojovací materiál žlabu	ks	880,000	3,85	3 388,00	nabídka
624	M	Pol24	Přepojení přívodu kotelný	kpl	1,000	8 590,00	8 590,00	nabídka
640	K	741136004	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 3x95+70-150+70 mm ²	kus	2,000	4 170,00	8 340,00	CS ÚRS 2025 02
639	M	35436032	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-185 3-4ž.x120-185mm	kus	2,000	3 400,00	6 800,00	CS ÚRS 2025 02
627	M	Pol27	Úprava rozvaděče RH- připojení přívodů, instal. deonů	kpl	1,000	78 420,00	78 420,00	nabídka
628	K	Pol28	Úprava rozvaděče RMS1	ks	1,000	22 450,00	22 450,00	nabídka
629	K	Pol29	Úprava rozvaděče RMS2	ks	1,000	21 520,00	21 520,00	nabídka
630	K	Pol30	Úprava rozvaděče RMS3	ks	1,000	18 990,00	18 990,00	nabídka
642	K	741313201	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 2P+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	3,000	154,00	462,00	CS ÚRS 2025 02
641	M	35811379	zásuvka nástěnná 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP67, šroubové svorky	kus	3,000	405,00	1 215,00	CS ÚRS 2025 02
632	M	Pol32	Dálkový ovladač rolety světlíku	ks	11,000	835,00	9 185,00	nabídka
633	M	Pol33	Dálkový ovladač otvírání světlíku	ks	11,000	835,00	9 185,00	nabídka
634	M	Pol34	Prostupová pažnice včetně montáže	ks	4,000	2 565,00	10 260,00	nabídka
635	M	Pol35	Dělená těsnicí vložka včetně montáže	ks	4,000	2 558,00	10 232,00	nabídka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4:
8.5a.2 - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-693 961,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-693 961,20	21,00%	-145 731,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-839 693,05

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: 8.5a.2 - MP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-693 961,20
M21 - Elektromontáže	-693 961,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: 8.5a.2 - MP

Místo: Datum: 29.10.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -693 961,20

D		M21	Elektromontáže						-693 961,20
11	M	4	LED 120cm 36W 4000K IP20, vč. montáže	ks	-10,000	2 562,30	-25 623,00	SOD	
17	M	8	Vypínač vačkový vestavný S80- vypínač, včetně dodávky vypínače 3x80A v krytu	ks	-5,000	3 240,00	-16 200,00	SOD	
18	M	9	žaluziový spínač IP44 230V/10A, vč. montáže	ks	-11,000	1 620,00	-17 820,00	SOD	
20	M	11	doplnění OR relé do RE, vč. montáže + úprava zapojení	ks	-1,000	4 500,00	-4 500,00	SOD	
23	K	14	osazení čidla CO2, čidlo je součástí VZT	ks	-3,000	450,00	-1 350,00	SOD	
26	M	210111114RT2	Zásuvka průmyslová IP 67 3P+PE 32 A, včetně dodávky zásuvky IZG 3243	kus	-4,000	533,70	-2 134,80	SOD	
29	K	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	-2,200	11 736,00	-25 819,20	SOD	
30	K	210020912R00	Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 50 cm	m2	-1,400	13 338,00	-18 673,20	SOD	
33	M	24	Žlab kabelový s příslušenstvím, 100/50 mm bez víka, včetně dodávky žlabu 100/50	m	-366,000	877,50	-321 165,00	SOD	
34	M	210020302RT1	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka, včetně dodávky žlabu 62/50	m	-148,000	607,50	-89 910,00	SOD	
54	M	23	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly, 70 mm2, volně uložený, včetně dodávky kabelu 4x70 mm2	m	-138,000	1 107,00	-152 766,00	SOD	
75	K	29	RACK 42U - skříň, vč. motnáže	ks	-1,000	18 000,00	-18 000,00	SOD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4:
8.5b.1 - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			404 179,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	404 179,00	21,00%	84 877,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			489 056,59

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: **8.5b.1 - VP**

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	404 179,00
M - Práce a dodávky M	404 179,00
M21 - Elektromontáže	404 179,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: 8.5b.1 - VP

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

404 179,00

D

M

Práce a dodávky M

404 179,00

D

M21

Elektromontáže

404 179,00

74	K	21001	Úprava RE pro připojení FVE k DS	ks	1,000	37 400,00	37 400,00	nabídka
586	K	21002	Přepětová ochrana DC-2MPPT 1-2 str SPD Type 1/2	kus	1,000	10 564,00	10 564,00	nabídka
587	K	21003	Komunikace RE/střídač	kus	1,000	6 740,00	6 740,00	nabídka
588	K	21004	baterie 51,2V 2,76 kWh	kus	5,000	33 170,00	165 850,00	nabídka
589	K	21005	solární konstrukce pro rovné střechy, sklon 15st +montáž s zátěží	kus	41,000	3 425,00	140 425,00	nabídka
590	K	28	solární optimizér, vč. montáže	ks	40,000	1 080,00	43 200,00	nabídka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4:
8.5b.2 - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-561 690,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-561 690,00	21,00%	-117 954,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-679 644,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: 8.5b.2 - MP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-561 690,00
M - Práce a dodávky M	-561 690,00
M21 - Elektromontáže	-561 690,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: 8.5b.2 - MP

Místo: Kraj Vysočina

Datum: 29.10.2025

Zadavatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-561 690,00	
D		M	Práce a dodávky M				-561 690,00	
D		M21	Elektromontáže				-561 690,00	
76	K	30	baterie 48V 3,55kWh	ks	-4,000	28 800,00	-115 200,00	
79	K	32	solární konstrukce pro rovné střechy, sklon 35°+ montáž a zátěž	ks	-41,000	2 070,00	-84 870,00	
80	K	33	solární kabel 10mm, vč. montáže	m	-50,000	91,80	-4 590,00	
81	K	33.1	solární kabel 6mm, vč. montáže	m	-700,000	72,90	-51 030,00	
82	K	38	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm vč víka, včetně dodávky žlabu	m	-170,000	1 080,00	-183 600,00	
83	K	39	podpěra pod žlab na střešní krytinu, vč. montáže	ks	-680,000	180,00	-122 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4:
8.5c.1 - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			82 189,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	82 189,65	21,00%	17 259,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	99 449,48

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: 8.5c.1 - VP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	82 189,65
PSV - Práce a dodávky PSV	82 189,65
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	82 189,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: 8.5c.1 - VP

Místo: Datum: 29.10.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 82 189,65

D PSV Práce a dodávky PSV 82 189,65

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 82 189,65

537	K	741410003	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm na povrchu	m	22,540	90,10	2 030,85	CS ÚRS 2025 02
538	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	14,000	57,40	803,60	CS ÚRS 2025 02
539	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	165,000	250,00	41 250,00	CS ÚRS 2025 02
540	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	28,000	172,00	4 816,00	CS ÚRS 2025 02
541	M	35442252	podpěra vedení na ploché střechy k nalepení výšky 100mm, FeZn, základna 100x100mm	kus	165,000	48,80	8 052,00	CS ÚRS 2025 02
542	M	35441700	podpěra vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez	kus	49,000	45,30	2 219,70	CS ÚRS 2025 02
543	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	65,000	127,00	8 255,00	CS ÚRS 2025 02
544	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	65,000	15,80	1 027,00	CS ÚRS 2025 02
545	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	45,000	127,00	5 715,00	CS ÚRS 2025 02
546	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	45,000	36,50	1 642,50	CS ÚRS 2025 02
547	K	741420121	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	2,000	176,00	352,00	CS ÚRS 2025 02
548	M	35442220	tyč izolační GFK pro jímací tyč, uchycení v ose tyče, FeZn 930mm	kus	2,000	217,00	434,00	CS ÚRS 2025 02
549	K	741430012	Montáž tyč izolační délky přes 3 m na stojan	kus	2,000	856,00	1 712,00	CS ÚRS 2025 02
550	M	35442182	stojan pro izolační tyč s rovným koncem, FeZn, s plastbetonovými podpěrami, pro jímač do 4000mm - rozpětí podpěr 700mm	kus	2,000	1 940,00	3 880,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4:
8.5c.2 - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-462 296,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-462 296,20	21,00%	-97 082,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-559 378,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: 8.5c.2 - MP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-462 296,20
M - Práce a dodávky M	-462 296,20
M21 - Elektromontáže	-462 296,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 4: 8.5c.2 - MP

Místo: Datum: 29.10.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -462 296,20

D M Práce a dodávky M -462 296,20

D M21 Elektromontáže -462 296,20

88	K	42	zemní krabice pro svorku ZS, vč. montáže	ks	-8,000	1 800,00	-14 400,00	SOD
89	K	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	-8,000	158,90	-1 271,20	SOD
92	K	43	izol. vodič pro vedení bleskosvodu, vč. montáže, podpěr a spojení	m	-214,000	1 980,00	-423 720,00	SOD

P
*Poznámka k položce:
Položka zahrnuje izolovaný vodič pro vedení bleskosvodu. Podpěry vodiče pro svislé a vodorovné vedení, ukončení vodiče a svorky spojení. Typ vedení bude určen v rámci výběrového řízení.*

95	K	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	-50,000	197,10	-9 855,00	SOD
96	K	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	-100,000	130,50	-13 050,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 3:
8.5d - ZL5d - SO02 - elektroinstalace - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-45 206,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-45 206,20	21,00%	-9 493,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-54 699,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 3: **8.5d - ZL5d - SO02 - elektroinstalace - MP**

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-45 206,20
M - Práce a dodávky M	-45 206,20
M21 - Elektromontáže	-45 206,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.5 - ZL5 - SO01 - Elektroinstalace
Úroveň 3: 8.5d - ZL5d - SO02 - elektroinstalace - MP

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-45 206,20

D

M

Práce a dodávky M

-45 206,20

D

M21

Elektromontáže

-45 206,20

13	K	210020302RT1	Žlab kabelový s příslušenstvím, 100/50 mm bez víka, včetně dodávky žlabu 100/50	m	-38,000	877,50	-33 345,00	SOD
14	K	210010083RT1	Trubka pancéřová z PH, uložená pevně, 21 mm, včetně dodávky trubky	m	-58,000	149,00	-8 642,00	SOD
15	K	210010084RT1	Trubka pancéřová z PH, uložená pevně, 29 mm, včetně dodávky trubky	m	-16,000	201,20	-3 219,20	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.6 - ZL6- neprovedené práce (MP)
Úroveň 3:
6.4-01.04 - SO 01-bourací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-3 640,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-3 640,79	21,00%	-764,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-4 405,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.6 - ZL6- neprovedené práce (MP)
Úroveň 3: 6.4-01.04 - SO 01-bourací práce

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 640,79
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 640,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 640,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.6 - ZL6- neprovedené práce (MP)
Úroveň 3: 6.4-01.04 - SO 01-bourací práce

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 640,79	
D HSV			Práce a dodávky HSV				-3 640,79	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 640,79	
7	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	-2,295	1 586,40	-3 640,79	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 01.04 - pol.7					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.6 - ZL6- neprovedené práce (MP)
Úroveň 3:
6.4-03.05 - SO 01-nový stav

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-70 248,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-70 248,02	21,00%	-14 752,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-85 000,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.6 - ZL6- neprovedené práce (MP)
Úroveň 3: 6.4-03.05 - SO 01-nový stav

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-70 248,02
HSV - Práce a dodávky HSV	-70 248,02
2 - Zakládání	-49 628,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-20 590,80
998 - Přesun hmot	-28,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.6 - ZL6- neprovedené práce (MP)
Úroveň 3: 6.4-03.05 - SO 01-nový stav

Místo: Datum: 29.10.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -70 248,02

D HSV Práce a dodávky HSV -70 248,02

D 2 Zakládání -49 628,55

36	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	-18,300	2 234,40	-40 889,52	SOD
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: 03.05 - pol.36

36	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	-1,230	2 234,40	-2 748,31	SOD
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	-----

41	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,126	47 545,40	-5 990,72	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	-----------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: 03.05 - pol.41

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -20 590,80

136	K	953171024	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti přes 150 kg	kus	-1,000	726,80	-726,80	SOD
137	M	55241021.a	poklop E600, vodotěsný, litinový 1000×1000 mm	kus	-1,000	19 864,00	-19 864,00	SOD

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: EXTERIÉROVÝ POJEZDOVÝ POKLOP E600
VODOTĚSNÝ, ČTVERCOVÝ LITINOVÝ, 1000×1000 mm.
INTEGROVANÁ PUR TLUMICÍ VLOŽKA.

D 998 Přesun hmot -28,67

150	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,072	398,20	-28,67	SOD
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	--------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Poznámka k položce: 03.05 - pol.150

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.6 - ZL6- neprovedené práce (MP)
Úroveň 3:
6.4-05.02 - SO 01-kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-7 812,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-7 812,66	21,00%	-1 640,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-9 453,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.6 - ZL6- neprovedené práce (MP)
Úroveň 3: 6.4-05.02 - SO 01-kanalizace

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-7 812,66
HSV - Práce a dodávky HSV		-3 082,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-3 073,00
998 - Přesun hmot		-9,28
PSV - Práce a dodávky PSV		-4 730,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		-4 730,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD

Objekt:

3.3 - Dodatek 3.

Soupis:

8.6 - ZL6- neprovedené práce (MP)

Úroveň 3:

6.4-05.02 - SO 01-kanalizace

Místo:

Datum: 29.10.2025

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -7 812,66

D HSV Práce a dodávky HSV -3 082,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 073,00

21	K	953943123	Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do betonu	kus	-1,000	202,00	-202,00	SOD
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	-----

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Pochází revizní poklop, rám i poklop z hliníku, světlost 300x300mm, vnější rozměry 415x415mm, pro zatížení 1,5t, pro vyplnění betonem a následné vložení dlažby - opracování dle typu podlahy. Po. 2.7a, 2.7b; (33), (34) 05.02 - pol.62					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

63	M	55341462	poklop šachtový AL zadlažďovací s výztuží s těsněním zatížení A15 v 75mm rám 420x420mm vstup 300x300mm	kus	-1,000	2 871,00	-2 871,00	SOD
----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------	-----

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Pochází revizní poklop, rám i poklop z hliníku, světlost 300x300mm, vnější rozměry 415x415mm, pro zatížení 1,5t, pro vyplnění betonem a následné vložení dlažby - opracování dle typu podlahy. Po. 2.7a, 2.7b; (33), (34) 05.02 - pol.63					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot -9,28

66	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,005	1 013,00	-5,07	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-------	-----

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Pol. 6.2; (81) 05.02 - pol.66					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

67	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	-0,005	842,20	-4,21	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-------	-----

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Pol. 6.2; (81) 05.02 - pol.67					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV -4 730,38

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace -4 730,38

79	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	-1,000	229,60	-229,60	SOD
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------	-----

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Čistící tvarovka, k zabudování do podlahy, pro připojení na plastová potrubí s hrdlem, zatížení max. 1,5t, PP / nerezová ocel. 05.02 - pol.79					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

80	M	HLE.HL98	Čistící tvarovka s hladkým koncem DN110 na plastová potrubí	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00	SOD
----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	-----

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Čistící tvarovka, k zabudování do podlahy, pro připojení na plastová potrubí s hrdlem, zatížení max. 1,5t, PP / nerezová ocel. Pol. 2.6a, 2.6b; (31), (32) 05.02 - pol.80					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

91	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	-0,001	783,70	-0,78	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-------	-----

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Pol. 6.1; (80) 05.02 - pol.91					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.7 - ZL7 - SO 02 - kotelna
Úroveň 3:
8.7.1 - VP

KSO:
Místo: Ledeč n.Sáz.

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			29 331,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 331,01	21,00%	6 159,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	35 490,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.7 - ZL7 - SO 02 - kotelna
Úroveň 3: 8.7.1 - VP

Místo: Ledeč n.Sáz.
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		29 331,01
HSV - Práce a dodávky HSV		20 901,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce		6 859,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 556,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 728,00
998 - Přesun hmot		1 757,69
PSV - Práce a dodávky PSV		8 429,78
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		4 271,73
751 - Vzduchotechnika		2 436,40
767 - Konstrukce zámečnické		1 721,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD

Objekt:

3.3 - Dodatek 3.

Soupis:

8.7 - ZL7 - SO 02 - kotelna

Úroveň 3:

8.7.1 - VP

Místo:

Ledeč n.Sáz.

Datum:

29.10.2025

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 331,01

D HSV Práce a dodávky HSV 20 901,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 859,00

614	K	310232055	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl zdiva 300 mm	m2	3,610	1 900,00	6 859,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 556,54

615	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	3,610	90,50	326,71	CS ÚRS 2025 01
616	K	622142001	Skloláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	3,610	281,00	1 014,41	CS ÚRS 2025 01
96	K	622331321	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	3,610	350,00	1 263,50	SOD
97	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	3,610	402,60	1 453,39	SOD
617	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,090	7 110,00	639,90	CS ÚRS 2025 02

P Poznámka k položce: odvod kondenzátu								
618	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,125	693,00	2 858,63	CS ÚRS 2025 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 728,00

619	K	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	6,000	514,00	3 084,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce: odvod kondenzátu								
620	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	12,000	137,00	1 644,00	CS ÚRS 2025 02

P Poznámka k položce: odvod kondenzátu								
D 998 Přesun hmot 1 757,69								
10	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,694	1 037,60	1 757,69	SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 8 429,78

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 271,73

76	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	496,40	2 978,40	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

P Poznámka k položce: Připojovacího a svodného PP HT potrubí; včetně tvarovek, těsnění, vazelíny a kotvicích prvků - přímá trouba HT50, včetně průřezu 20%. odvod kondenzátu								
78	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 290,20	1 290,20	SOD

P Poznámka k položce: Plastová podlahová vpust s mřížkou z nerezové oceli, svislý odtok DN110, těsnost proti zápachu i bez vody v zápachové uzávěře.								
91	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,004	783,70	3,13	SOD

P Poznámka k položce: Pol. 6.1; (80)								
D 751 Vzduchotechnika 2 436,40								

621	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	423,00	423,00	CS ÚRS 2025 01
622	M	42972836	mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 125mm	kus	1,000	656,00	656,00	CS ÚRS 2025 01
623	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	1,500	894,00	1 341,00	CS ÚRS 2025 02
624	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,005	3 280,00	16,40	CS ÚRS 2025 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 721,65

625	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	4,000	298,00	1 192,00	CS ÚRS 2025 02
626	M	55341427.1	mřížka větrací kovová černá 250x80mm	kus	4,000	132,00	528,00	e-shop +10%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,001	1 650,70	1,65	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.7 - ZL7 - SO 02 - kotelna
Úroveň 3:
8.7.2 - MP

KSO:
Místo: Ledeč n.Sáz.

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-65 917,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-65 917,54	21,00%	-13 842,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-79 760,22

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.7 - ZL7 - SO 02 - kotelna
Úroveň 3: 8.7.2 - MP

Místo: Ledeč n.Sáz.
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-65 917,54
PSV - Práce a dodávky PSV	-65 917,54
767 - Konstrukce zámečnické	-65 917,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.7 - ZL7 - SO 02 - kotelna
Úroveň 3: 8.7.2 - MP

Místo: Ledeč n.Sáz. Datum: 29.10.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-65 917,54	
D PSV			Práce a dodávky PSV				-65 917,54	
D 767			Konstrukce zámečnické				-65 917,54	
22	K	767620363	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých do betonu plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	-2,063	963,00	-1 986,67	SOD
23	M	55341011	okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	-2,063	24 402,00	-50 341,33	SOD
P			Poznámka k položce: Včetně podkladního profilu.					
24	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	-3,930	119,00	-467,67	SOD
25	M	59071093	folie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omítkatelná 100mm s butylem	m	-4,323	43,00	-185,89	SOD
P			Poznámka k položce: Univerzální pro ext i int. Oboustranné provedení v místě parapetu spřesahy na ostění.					
26	K	767627310	Připojovací spára oken a stěn kompletní komprimační impregnovanou páskou	m	-4,065	319,00	-1 296,74	SOD
27	M	59071038	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 8-33x88mm	m	-4,472	288,00	-1 287,94	SOD
P			Poznámka k položce: Na celou šířku rámu okna, parotěsnící i paropropustná. Ostění a nadpraží. V dolní části ostění překryt s parapetní fólií.					
28	K	767640322	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových	kus	-1,000	1 800,30	-1 800,30	SOD
29	M	55341326	dveře dvoukřídlové ocelové interierové plně 1450x1970mm	kus	-1,000	8 310,00	-8 310,00	SOD
30	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,146	1 650,70	-241,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.8 - ZL8 - Zámková dlažba,nájezdy,obrubníky,palisády,asfalty
Úroveň 3:
8.8.1 - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			131 961,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	131 961,25	21,00%	27 711,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	159 673,11

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.8 - ZL8 - Zámková dlažba,nájezdý,obrubníky,palisády,asfalty
Úroveň 3:
8.8.1 - VP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		131 961,25
HSV - Práce a dodávky HSV		131 961,25
2 - Zakládání		25 350,63
5 - Komunikace pozemní		62 557,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		12 188,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 558,26
998 - Přesun hmot		15 306,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD

Objekt:

3.3 - Dodatek 3.

Soupis:

8.8 - ZL8 - Zámková dlažba,nájezd,y,obrubníky,palisády,asfalty

Úroveň 3:

8.8.1 - VP

Místo:

Datum: 29.10.2025

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem131 961,25

D HSVPráce a dodávky HSV131 961,25

D 2Zakládání25 350,63

21	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	4,250	3 746,70	15 923,48	SOD
30	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,700	656,80	1 773,36	SOD
31	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,700	136,60	368,82	SOD
32	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,189	33 642,70	6 358,47	SOD
501	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,250	218,00	926,50	CS ÚRS 2025 02

D 5Komunikace pozemní62 557,53

73	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	65,222	410,30	26 760,59	SOD
74	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	67,179	441,00	29 625,94	SOD
502	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl přes 60 do 80 mm	m	18,700	330,00	6 171,00	CS ÚRS 2025 02

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní12 188,82

503	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	3,000	849,00	2 547,00	CS ÚRS 2025 02
504	M	59229013	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní	kus	25,000	320,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
106	K	637211124	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	2,160	760,10	1 641,82	SOD

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání16 558,26

505	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,500	429,00	11 368,50	CS ÚRS 2025 02
506	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	27,030	192,00	5 189,76	CS ÚRS 2025 02

D 998Přesun hmot15 306,01

150	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	38,438	398,20	15 306,01	SOD
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.8 - ZL8 - Zámková dlažba,nájezdý,obrubníky,palisády,asfalty
Úroveň 3:
8.8.2 - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-219 583,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-219 583,12	21,00%	-46 112,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-265 695,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.8 - ZL8 - Zámková dlažba,nájezdy,obrubníky,palisády,asfalty
Úroveň 3:
8.8.2 - MP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-219 583,12
HSV - Práce a dodávky HSV	-219 583,12
5 - Komunikace pozemní	-211 568,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 740,01
998 - Přesun hmot	-1 274,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.8 - ZL8 - Zámková dlažba,nájezdý,obrubníky,palisády,asfalty
Úroveň 3: 8.8.2 - MP

Místo: Kraj Vysočina

Datum: 29.10.2025

Zadavatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-219 583,12	
D HSV			Práce a dodávky HSV				-219 583,12	
D 5			Komunikace pozemní				-211 568,87	
71	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	-220,132	543,00	-119 531,68	SOD
72	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-220,132	418,10	-92 037,19	SOD
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 740,01	
114	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-13,500	307,50	-4 151,25	SOD
115	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-13,770	188,00	-2 588,76	SOD
D 998			Přesun hmot				-1 274,24	
150	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-3,200	398,20	-1 274,24	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.9 - ZL9-Fasádní desky vč. marmolitu, omítky, parapety, špalety vrat
Úroveň 3:
8.9.1 - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			83 650,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	83 650,43	21,00%	17 566,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	101 217,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.9 - ZL9-Fasádní desky vč. marmolitu, omítky, parapety, špalety vrat
Úroveň 3:
8.9.1 - VP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		83 650,43
HSV - Práce a dodávky HSV		60 783,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		59 791,95
998 - Přesun hmot		991,92
PSV - Práce a dodávky PSV		22 866,56
713 - Izolace tepelné		1 879,06
764 - Konstrukce klempířské		20 987,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.9 - ZL9-Fasádní desky vč. marmolitu, omítky, parapety, špalety vrat
Úroveň 3: 8.9.1 - VP

Místo: Datum: 29.10.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 83 650,43

D HSV Práce a dodávky HSV 60 783,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 791,95

77	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	27,234	265,70	7 236,07	SOD
627	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	46,950	59,90	2 812,31	CS ÚRS 2025 02
628	K	622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	46,950	865,17	40 619,73	CS ÚRS 2025 02
629	K	632451021	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	35,640	256,00	9 123,84	CS ÚRS 2025 02

D 998 Přesun hmot 991,92

150	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,491	398,20	991,92	SOD
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 22 866,56

D 713 Izolace tepelné 1 879,06

630	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	3,976	334,00	1 327,98	CS ÚRS 2025 02
631	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm	m2	4,175	123,00	513,53	CS ÚRS 2025 02
8	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,028	1 341,00	37,55	SOD

D 764 Konstrukce klempířské 20 987,50

632	K	764.1R	Příplatek za silnější parapety - HLINÍKOVÉ TL. 2 mm	soubor	1,000	20 987,50	20 987,50	Nabídka
-----	---	--------	---	--------	-------	-----------	-----------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.9 - ZL9-Fasádní desky vč. marmolitu, omítky, parapety, špalety vrat
Úroveň 3:
8.9.2 - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-16 994,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-16 994,24	21,00%	-3 568,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-20 563,03
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.9 - ZL9-Fasádní desky vč. marmolitu, omítky, parapety, špalety vrat
Úroveň 3:
8.9.2 - MP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-16 994,24
HSV - Práce a dodávky HSV	-16 994,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-16 916,99
998 - Přesun hmot	-77,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.9 - ZL9-Fasádní desky vč. marmolitu, omítky, parapety, špalety vrat
Úroveň 3: 8.9.2 - MP

Místo: Kraj Vysočina

Datum: 29.10.2025

Zadavatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-16 994,24	
D HSV			Práce a dodávky HSV				-16 994,24	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-16 916,99	
80	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	-24,320	240,30	-5 844,10	SOD
81	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	-24,320	52,70	-1 281,66	SOD
97	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	-24,320	402,60	-9 791,23	SOD
D 998			Přesun hmot				-77,25	
150	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,194	398,20	-77,25	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.10 - ZL10-Vnitřní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)
Úroveň 4:
8.10a.1 - VP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 29.10.2025
Zadavatel:	IČ: 70890749
Kraj Vysočina	DIČ: CZ70890749
Zhotovitel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Poznámka:	

Cena bez DPH			121 630,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	121 630,47	21,00%	25 542,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	147 172,87

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.10 - ZL10-Vnitřní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)
Úroveň 4: 8.10a.1 - VP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	121 630,47
1 - Zemní práce	22 580,13
4 - Vodorovné konstrukce	1 349,32
8 - Trubní vedení	54 213,28
998 - Přesun hmot	43 487,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD

Objekt:

3.3 - Dodatek 3.

Soupis:

8.10 - ZL10-Vnitřní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)

Úroveň 4:

8.10a.1 - VP

Místo:

Datum: 29.10.2025

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem121 630,47

D		1	Zemní práce		22 580,13			
1	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	13,320	436,90	5 819,51	SOD
P			Poznámka k položce: Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3, s rozšířením pro šachty.					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,320	30,40	404,93	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopku z horniny tř. I skupiny 1 až 4. Pol. 3.4; (38) D.1.4.a-20, 21					
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,320	147,50	1 964,70	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3.					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,320	1,10	14,65	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za uložení. Pol. 3.5; (39) D.1.4.a-20, 21					
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,545	139,90	1 475,25	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním.Podkladní desky z betonu C12/15.					
507	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	18,981	531,00	10 078,91	CS ÚRS 2025 02
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,665	542,60	903,43	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu.					
508	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	3,330	447,00	1 488,51	CS ÚRS 2025 02
8	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	1,665	258,40	430,24	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu. Pol. 3.7; (41) D.1.4.a-20, 21					
D		4	Vodorovné konstrukce		1 349,32			
14	K	451541111.1	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,110	1 215,60	1 349,32	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Lože pod objekty a drobné objekty ze šterkodrtě 16-32 mm.					
D		8	Trubní vedení		54 213,28			
26	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	18,500	151,70	2 806,45	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Svodné PVC-KG potrubí, SN8, včetně tvarovek, těsnění, a vazelíny, přímá trouba KG160, včetně profezu 20%.					
27	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	19,055	387,90	7 391,43	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Svodné PVC-KG potrubí, SN8, včetně tvarovek, těsnění, a vazelíny, přímá trouba KG160, včetně profezu 20%. Pol. 1.2.03a, 1.2.03b; (13), (14)					
509	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	305,00	610,00	CS ÚRS 2025 02
510	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	2,000	483,00	966,00	CS ÚRS 2025 02
50	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	6 008,70	12 017,40	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Šachtové dno včetně těsnění, d600mm, pro KG DN160, průtočné, 90° Revizní šachty.					
51	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	2 158,00	4 316,00	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Šachtová korugovaná roura bez hrdla, 670(600)/1000mm, PP, vlnovec DN600 Revizní šachty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	2,000	13 053,00	26 106,00	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Betonový roznášecí prstenec Litinový poklop D400/600/800, d600mm, zatížení D400, kulatý Revizní šachty.</i>					
D 998			Přesun hmot				43 487,74	
66	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,441	1 013,00	23 745,73	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pol. 6.2; (81)</i>					
67	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	23,441	842,20	19 742,01	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pol. 6.2; (81)</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.10 - ZL10-Vnitřní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)
Úroveň 4:
8.10a.2 - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-40 124,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-40 124,16	21,00%	-8 426,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-48 550,23
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.10 - ZL10-Vnitřní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)
Úroveň 4:
8.10a.2 - MP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-40 124,16
8 - Trubní vedení	-32 465,90
998 - Přesun hmot	-7 658,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.10 - Vnitřní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)
Úroveň 4: 8.10a.2 - MP

Místo: Datum: 29.10.2025

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -40 124,16

D		8	Trubní vedení		-32 465,90			
41	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	-1,000	11 580,10	-11 580,10	SOD
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zřízení kanalizačních šachet z betonových dílců na potrubí do DN 200, dno kruhové betonové, beton C25/30. Revizní šachty						
42	M	59224083	dno betonové šachtové DN 1000 100x50x15cm kyneta 1/1 výtok 15-25cm	kus	-1,000	7 038,00	-7 038,00	SOD
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Šachtové dno TBZ-Q.1 CAPITAN 150/500. Revizní šachty						
44	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	-1,000	2 718,00	-2 718,00	SOD
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kónus TBR-Q.1 1000x625/600/120 SPK Revizní šachty						
47	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	-1,000	294,30	-294,30	SOD
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 60/600/120 Revizní šachty.						
54	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	3 374,50	-3 374,50	SOD
P		Poznámka k položce: Osazení poklopů litinových včetně rámu pro tř. zatížení D400 Revizní šachty.						
55	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	7 461,00	-7 461,00	SOD
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poklop kanalizační litinový bez odvětrání Pol. 5.12, 5.13; (72), (73) Revizní šachty						
D		998	Přesun hmot		-7 658,26			
66	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-4,128	1 013,00	-4 181,66	SOD
P		Poznámka k položce: Pol. 6.2; (81)						
67	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	-4,128	842,20	-3 476,60	SOD
P		Poznámka k položce: Pol. 6.2; (81)						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.10 - ZL10-Vnitřní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)
Úroveň 3:
8.10b - ZL10b-venkovní kanalizační přípojky - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			38 640,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 640,09	21,00%	8 114,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 754,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.10 - ZL10-Vnitřní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)
Úroveň 3: 8.10b - ZL10b-venkovní kanalizační přípojky - VP

Místo: Kraj Vysočina
Zadavatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant: ATOS, spol. s r.o.
Zpracovatel: Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 640,09
HSV - Práce a dodávky HSV	38 640,09
1 - Zemní práce	19 055,59
4 - Vodorovné konstrukce	481,38
8 - Trubní vedení	3 638,16
5 - Komunikace pozemní	7 844,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	942,00
997 - Přesun sutě	2 396,40
998 - Přesun hmot	4 281,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD

Objekt:

3.3 - Dodatek 3.

Soupis:

8.10 - ZL10-Vnitřní kanalizace (šachty, dopojení kanálu)

Úroveň 3:

8.10b - ZL10b-venkovní kanalizační přípojky - VP

Místo:

Datum: 29.10.2025

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 640,09

D HSV Práce a dodávky HSV 38 640,09

D 1 Zemní práce 19 055,59

511	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	3,960	774,00	3 065,04	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
6,6*0,6

512	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	3,960	236,00	934,56	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

P
Poznámka k položce:
6,6*0,6

513	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,752	1 910,00	9 076,32	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,752	30,40	144,46	SOD
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopku z horniny tř. I skupiny 1 až 4. Pol. 3.4; (38) D.1.4.a-20, 21

3	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,752	147,50	700,92	SOD
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3.

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,752	1,10	5,23	SOD
---	---	-----------	--	----	-------	------	------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za uložení. Pol. 3.5; (39) D.1.4.a-20, 21

6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,762	139,90	526,30	SOD
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním.Podkladní desky z betonu C12/15.

514	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	6,772	531,00	3 595,93	CS ÚRS 2025 02
-----	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,594	542,60	322,30	SOD
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu.

515	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,188	447,00	531,04	CS ÚRS 2025 02
-----	---	----------	------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

8	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	0,594	258,40	153,49	SOD
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu. Pol. 3.7; (41) D.1.4.a-20, 21

D 4 Vodorovné konstrukce 481,38

14	K	451541111.1	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,396	1 215,60	481,38	SOD
----	---	-------------	---	----	-------	----------	--------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Lože pod objekty a drobné objekty ze šterkodrtě 16-32 mm.

D 8 Trubní vedení 3 638,16

26	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	6,600	151,70	1 001,22	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Svodné PVC-KG potrubí, SN8, včetně tvarovek, těsnění, a vazelíny, přímá trouba KG160, včetně profezu 20%.

27	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	6,798	387,90	2 636,94	SOD
----	---	----------	---	---	-------	--------	----------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Svodné PVC-KG potrubí, SN8, včetně tvarovek, těsnění, a vazelíny, přímá trouba KG160, včetně profezu 20%. Pol. 1.2.03a, 1.2.03b: (13), (14)

D 5 Komunikace pozemní 7 844,76

516	K	566901172	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC tl 150 mm	m2	3,960	1 110,00	4 395,60	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
517	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopec pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO tl přes 50 do 70 mm	m2	3,960	871,00	3 449,16	CS ÚRS 2025 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				942,00	
518	K	971042241	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	2,000	471,00	942,00	CS ÚRS 2025 02
D		997	Přesun sutě				2 396,40	
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	1,287	32,90	42,34	SOD
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,287	14,80	19,05	SOD
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,610	0,60	23,17	SOD
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Trhový Štěpánov - 30 km.						
17	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,287	1 796,30	2 311,84	SOD
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Investor (na základě podkladů od zhotovitele) doloží ke kolaudaci stavby kopie dokladů o zákonném využití nebo odstranění odpadu z odstranění částí původní stavby, z vybudování nové přístavby a z likvidace nevyužitelné zeminy. Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné osobě, identifikační údaje této osoby (název, sídlo, IČO oprávněné osoby) a datum předání odpadu. Čestné prohlášení není bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady.						
D		998	Přesun hmot				4 281,80	
66	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,308	1 013,00	2 338,00	SOD
P		Poznámka k položce: Pol. 6.2; (81)						
67	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	2,308	842,20	1 943,80	SOD
P		Poznámka k položce: Pol. 6.2; (81)						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.11 - ZL11-Samozavírač, přechodové profily do vrat, záchytný systém
Úroveň 3:
8.11.1 - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			22 338,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 338,60	21,00%	4 691,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	27 029,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.11 - ZL11-Samozavírač, přechodové profily do vrat, záchytný systém
Úroveň 3: 8.11.1 - VP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		22 338,60
HSV - Práce a dodávky HSV		18 129,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		17 952,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		177,00
PSV - Práce a dodávky PSV		4 209,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		1 026,00
767 - Konstrukce zámečnické		3 183,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.11 - ZL11-Samozavírač, přechodové profily do vrat, záchytný systém
Úroveň 3: 8.11.1 - VP

Místo: Datum: 29.10.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 338,60

D HSV Práce a dodávky HSV 18 129,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 952,00

591	K	63.2R	Přechodové profily - vnitřní vrata	soubor	1,000	15 180,00	15 180,00	nabídka
592	K	766.R1	D+M Samozavírače na dveře EW 15 DP3	soubor	1,000	2 772,00	2 772,00	nabídka

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 177,00

593	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	177,00	177,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 209,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 026,00

594	K	721279153	Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 150 ostatní typ	kus	1,000	104,00	104,00	CS ÚRS 2025 02
595	M	56231222	souprava ventilační střešní PP DN 150 s manžetou PVC-P	kus	1,000	922,00	922,00	CS ÚRS 2025 02

D 767 Konstrukce zámečnické 3 183,60

245	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm	m	16,000	156,60	2 505,60	SOD
596	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	1,000	426,00	426,00	CS ÚRS 2025 02
597	M	56245601	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm	kus	1,000	252,00	252,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.11 - ZL11-Samozavírač, přechodové profily do vrat, záchytný systém
Úroveň 3:
8.11.2 - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-5 536,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 536,70	21,00%	-1 162,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-6 699,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.11 - ZL11-Samozavírač, přechodové profily do vrat, záchytný systém
Úroveň 3: 8.11.2 - MP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-5 536,70
PSV - Práce a dodávky PSV	-5 536,70
767 - Konstrukce zámečnické	-5 536,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.11 - ZL11-Samozavírač, přechodové profily do vrat, záchytný systém
Úroveň 3: 8.11.2 - MP

Místo: Kraj Vysočina

Datum: 29.10.2025

Zadavatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 536,70	
D PSV Práce a dodávky PSV							-5 536,70	
D 767 Konstrukce zámečnické							-5 536,70	
242	K	767881115	Montáž bodů záchytného systému do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením	kus	-1,000	1 414,70	-1 414,70	SOD
P Poznámka k položce: Včetně revize a předání do užívání.								
243	M	70921336	kotvicí bod do prefabrikovaných dutinových panelů dl 600mm	kus	-1,000	4 122,00	-4 122,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.03.05 - SO01 - nový stav

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-27 110,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-27 110,00	21,00%	-5 693,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-32 803,10

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.03.05 - SO01 - nový stav

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-27 110,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-19 110,00
1 - Zemní práce	-19 110,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	-8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.03.05 - SO01 - nový stav

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-27 110,00

D HSVPráce a dodávky HSV-19 110,00

D 1Zemní práce-19 110,00

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-294,000	65,00	-19 110,00	SOD
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	-----

D VRNVedlejší rozpočtové náklady-8 000,00

D VRN4Inženýrská činnost-8 000,00

282	K	043103000.a	Zkoušky bez rozlišení - ověření únosnosti kotevního prvku tahovou zkouškou	...	-1,000	8 000,00	-8 000,00	SOD
-----	---	-------------	--	-----	--------	----------	-----------	-----

P

Poznámka k položce:
Kotvení střešního pláště.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.06.02 - SO01 - vodovod

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 29.10.2025
Zadavatel:	IČ: 70890749
Kraj Vysočina	DIČ: CZ70890749
Zhotovitel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Poznámka:	

Cena bez DPH			-5 995,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 995,20	21,00%	-1 258,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-7 254,19

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.06.02 - SO01 - vodovod

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-5 995,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-5 995,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.06.02 - SO01 - vodovod

Místo: Datum: 29.10.2025

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 995,20

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			-5 995,20		
21	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	-6,000	275,20	-1 651,20	SOD
P		Poznámka k položce: Zpětná klapka 1/2"						
31	M	42975121	páska těsnící protipožární zpěňující š. 10mm tl 2mm	m	-10,000	74,40	-744,00	SOD
P		Poznámka k položce: Protipožární zpěňující páska na potrubí (10m).						
32	M	HLT.2018780.a	Protipožární malta	kus	-1,000	3 600,00	-3 600,00	SOD
P		Poznámka k položce: Protipožární malta (20kg)						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.08.02 - SO01 - stlačený vzduch

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-3 644,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-3 644,64	21,00%	-765,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-4 410,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.08.02 - SO01 - stlačený vzduch

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 644,64
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 644,64
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-3 644,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.08.02 - SO01 - stlačený vzduch

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-3 644,64
D PSV Práce a dodávky PSV								-3 644,64
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								-3 644,64
8	M	42975121	páska těsnicí protipožární zpěňující š. 10mm tl 2mm	m	-0,600	74,40	-44,64	SOD
P Poznámka k položce: Protipožární zpěňující páska na potrubí (10m).								
9	M	HLT.2018780.a	Protipožární malta	kus	-1,000	3 600,00	-3 600,00	SOD
P Poznámka k položce: Protipožární malta (20kg)								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.09.03 - SO01 - vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-30 716,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-30 716,16	21,00%	-6 450,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-37 166,55
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.09.03 - SO01 - vytápění

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-30 716,16
PSV - Práce a dodávky PSV	-30 716,16
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-19 440,00
767 - Konstrukce zámečnické	-11 276,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.09.03 - SO01 - vytápění

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-30 716,16

DPSVPráce a dodávky PSV-30 716,16

D735Ústřední vytápění - otopná tělesa-19 440,00

26	K	735/001	D+M Elektrický přímotop volně stojící, 2500W, pro vytápění stávající budov v době rekonstrukce kotelny		-6,000	3 240,00	-19 440,00	SOD
----	---	---------	--	--	--------	----------	------------	-----

P

Poznámka k položce:
Elektrický přímotop volně stojící, 2500W, pro vytápění stávající budov v době rekonstrukce kotelny

D767Konstrukce zámečnické-11 276,16

36	M	42975121	páska těsnící protipožární zpěňující š. 10mm tl 2mm	m	-6,400	74,40	-476,16	SOD
----	---	----------	---	---	--------	-------	---------	-----

P

Poznámka k položce:
Protipožární zpěňující páska na potrubí (10m).

37	M	HLT.2018780.a	Protipožární malta	kus	-3,000	3 600,00	-10 800,00	SOD
----	---	---------------	--------------------	-----	--------	----------	------------	-----

P

Poznámka k položce:
Protipožární malta (20kg)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.11.02 - SO02 - kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-5 605,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 605,00	21,00%	-1 177,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-6 782,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.11.02 - SO02 - kanalizace

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-5 605,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 605,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-5 605,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.11.02 - SO02 - kanalizace

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 605,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-5 605,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-5 605,00	
1	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	-50,000	112,10	-5 605,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.12.02 - SO02 - vodovod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-4 344,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-4 344,00	21,00%	-912,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-5 256,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.12.02 - SO02 - vodovod

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-4 344,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 344,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-4 344,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.12.02 - SO02 - vodovod

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-4 344,00
D PSV Práce a dodávky PSV								-4 344,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								-4 344,00
20	M	42975121	páska těsnící protipožární zpěňující š. 10mm tl 2mm	m	-10,000	74,40	-744,00	SOD
P			Poznámka k položce: Protipožární zpěňující páska na potrubí (10m).					
21	M	HLT.2018780.a	Protipožární malta	kus	-1,000	3 600,00	-3 600,00	SOD
P			Poznámka k položce: Protipožární malta (20kg)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.14.03 - SO02 - vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-35 633,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-35 633,00	21,00%	-7 482,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-43 115,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.14.03 - SO02 - vytápění

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-35 633,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-33 773,20
734 - Ústřední vytápění - armatury	-33 773,20
M - Práce a dodávky M	-1 859,80
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	-1 859,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.14.03 - SO02 - vytápění

Místo: Datum: 29.10.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -35 633,00

D PSV Práce a dodávky PSV -33 773,20

D 734 Ústřední vytápění - armatury -33 773,20

38	K	734/002	D+M odvzdušňovací nádoby DN100	kus	-10,000	2 250,00	-22 500,00	SOD
----	---	---------	--------------------------------	-----	---------	----------	------------	-----

P Poznámka k položce:
odvzdušňovací nádoby DN100

65	K	734411127	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm	kus	-8,000	846,10	-6 768,80	SOD
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce:
teploměru

66	K	734419111	Montáž teploměrů s ochranným pouzdrům nebo pevným stonkem a jímkou	kus	-4,000	255,90	-1 023,60	SOD
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	-----

70	K	734424102	Kondenzační smyčka k přivaření stočená PN 250 do 300°C	kus	-8,000	435,10	-3 480,80	SOD
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce:
tlakoměru
pol. 66, 67

D M Práce a dodávky M -1 859,80

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení -1 859,80

82	K	580507410	Kontrola těsnosti spoje detekčním přístrojem kotle nebo pece s nuceným přívodem vzduchu	kus	-20,000	16,90	-338,00	SOD
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	---------	-----

83	K	580507413	Kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru kotle nebo pece s nuceným přívodem vzduchu	kus	-74,000	16,90	-1 250,60	SOD
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------	-----

98	K	580507442	Kontrola funkce podtlaku a přetlaku topeniště kotle nebo pece s nuceným přívodem vzduchu	kus	-2,000	90,40	-180,80	SOD
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	---------	-----

99	K	580507451	Kontrolní měření CO v ovzduší kotle nebo pece s nuceným přívodem vzduchu	měření	-1,000	90,40	-90,40	SOD
----	---	-----------	--	--------	--------	-------	--------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.15.02 - SO02 - plynovod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-10 354,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 354,60	21,00%	-2 174,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-12 529,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.15.02 - SO02 - plynovod

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-10 354,60
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 857,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-7 857,00
M - Práce a dodávky M	-2 497,60
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	-2 497,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.15.02 - SO02 - plynovod

Místo: Datum: 29.10.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -10 354,60

D PSV Práce a dodávky PSV -7 857,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -7 857,00

24	M	38822275	plynoměr membránový Qmax 25m3/h, PN 0,05MPa, DN 40	kus	-1,000	7 857,00	-7 857,00	SOD
----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------	-----

P Poznámka k položce:
plynoměru G16 vč. nastavitelné montážní rozpěrky
pol. 1, 2

D M Práce a dodávky M -2 497,60

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení -2 497,60

51	K	580507201	Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW	soubor	-2,000	322,00	-644,00	SOD
----	---	-----------	--	--------	--------	--------	---------	-----

P Poznámka k položce:

52	K	580507202	Kontrola celkového technického stavu plynového kotle do 50 kW	kus	-2,000	50,90	-101,80	SOD
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	---------	-----

P Poznámka k položce:

55	K	580507206	Kontrola funkce šoupátka plynového kotle do 50 kW	kus	-2,000	50,90	-101,80	SOD
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	---------	-----

P Poznámka k položce:

57	K	580507208	Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu	kus	-2,000	107,40	-214,80	SOD
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	-----

P Poznámka k položce:

61	K	580507213	Kontrola funkce prostorového termostatu plynového kotle do 50 kW	kus	-2,000	79,10	-158,20	SOD
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	---------	-----

P Poznámka k položce:

67	K	580507219	Kontrolní měření CO ve spalínách plynového kotle do 50 kW	měření	-2,000	107,40	-214,80	SOD
----	---	-----------	---	--------	--------	--------	---------	-----

P Poznámka k položce:

68	K	580507220	Kontrolní měření CO2 ve spalínách plynového kotle do 50 kW	měření	-2,000	107,40	-214,80	SOD
----	---	-----------	--	--------	--------	--------	---------	-----

P Poznámka k položce:

69	K	580507221	Kontrolní měření teploty spalín plynového kotle do 50 kW	měření	-2,000	90,40	-180,80	SOD
----	---	-----------	--	--------	--------	-------	---------	-----

P Poznámka k položce:

70	K	580507222	Kontrolní měření komínového tahu plynového kotle do 50 kW	měření	-2,000	107,40	-214,80	SOD
----	---	-----------	---	--------	--------	--------	---------	-----

P Poznámka k položce:

71	K	580507223	Kontrolní měření CO v ovzduší plynového kotle do 50 kW	měření	-2,000	90,40	-180,80	SOD
----	---	-----------	--	--------	--------	-------	---------	-----

P Poznámka k položce:

72	K	580507224	Kontrola odstranění závad z minulé revize plynového kotle do 50 kW	soubor	-2,000	135,50	-271,00	SOD
----	---	-----------	--	--------	--------	--------	---------	-----

P Poznámka k položce:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.18.02 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-72 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-72 500,00	21,00%	-15 225,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-87 725,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.18.02 - VRN

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-72 500,00
OST - Ostatní	-68 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	-4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.18.02 - VRN

Místo: Datum: 29.10.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -72 500,00

D		OST	Ostatní						-68 500,00
7	K	OST/007	Měření doby dozvuku (etapové, závěrečné)	kpl	-1,000	20 000,00	-20 000,00	SOD	
9	K	OST/009	Zkušební provoz	kpl	-1,000	8 000,00	-8 000,00	SOD	
21	K	OST/023	Pasportizace dotčených ploch a objektů před zahájením prací	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00	SOD	
22	K	OST/024	Zpracování dokumentace DIO	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00	SOD	
23	K	OST/025	Zajištění budovy SO02 při provádění výkopů pro retenční nádrž	kpl	-1,000	30 000,00	-30 000,00	SOD	
24	K	OST/026	Kamerová prohlídka nové kanalizace vč. případného čištění	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00	SOD	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -4 000,00

D		VRN3	Zařízení staveniště						-4 000,00
37	K	VRN3/002	Ochrana sítí	kpl	-1,000	4 000,00	-4 000,00	SOD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3:
8.12.3.1.1 - D1-ZL1-kabelové rýhy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-6 550,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-6 550,00	21,00%	-1 375,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-7 925,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.3.1.1 - D1-ZL1-kabelové rýhy

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-6 550,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
OST - Ostatní	-6 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8.12 - ZL12 - MP
Úroveň 3: 8.12.3.1.1 - D1-ZL1-kabelové rýhy

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 550,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	OST	Ostatní					-6 550,00	

71	K	OST/004	Geodetické vytyčení inženýrských sítí	kpl	-1,000	6 550,00	-6 550,00	D1
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zameření vedení v kabelové rýze. Položka z SoD, rozpočet 18.02 - VRN, č. 4.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt:
3.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8.13 - ZL13 - MP - odpady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2025

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-58 622,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-58 622,26	21,00%	-12 310,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-70 932,93

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD
Objekt: 3.3 - Dodatek 3.

Soupis: 8.13 - ZL13 - MP - odpady

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 29.10.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-58 622,26
HSV - Práce a dodávky HSV		-58 622,26
1 - Zemní práce		-17 296,65
997 - Přesun sutě		-41 325,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ledeč n. S. škola přístavba dílny pro CNC - DOD

Objekt:

3.3 - Dodatek 3.

Soupis:

8.13 - ZL13 - MP - odpady

Místo:

Datum: 29.10.2025

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -58 622,26

D HSV Práce a dodávky HSV -58 622,26

D 1 Zemní práce -17 296,65

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-115,311	150,00	-17 296,65	SOD
---	---	-----------	--	---	----------	--------	------------	-----

D 997 Přesun sutě -41 325,61

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-6,025	1 796,30	-10 822,71	SOD
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	-----

P	<i>Poznámka k položce: Investor (na základě podkladů od zhotovitele) doloží ke kolaudaci stavby kopie dokladů o zákonném využití nebo odstranění odpadů z odstranění části původní stavby, z vybudování nové přístavby a z likvidace nevyužitelné zeminy. Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné osobě, identifikační údaje této osoby (název, sídlo, IČO oprávněné osoby) a datum předání odpadu. Čestné prohlášení není bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady.</i>							
---	--	--	--	--	--	--	--	--

17	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-3,299	1 796,30	-5 925,99	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-----

P	<i>Poznámka k položce: Investor (na základě podkladů od zhotovitele) doloží ke kolaudaci stavby kopie dokladů o zákonném využití nebo odstranění odpadů z odstranění části původní stavby, z vybudování nové přístavby a z likvidace nevyužitelné zeminy. Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné osobě, identifikační údaje této osoby (název, sídlo, IČO oprávněné osoby) a datum předání odpadu. Čestné prohlášení není bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady.</i>							
---	--	--	--	--	--	--	--	--

19	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-24,172	300,00	-7 251,60	SOD
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-----

P	<i>Poznámka k položce: Investor (na základě podkladů od zhotovitele) doloží ke kolaudaci stavby kopie dokladů o zákonném využití nebo odstranění odpadů z odstranění části původní stavby, z vybudování nové přístavby a z likvidace nevyužitelné zeminy. Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné osobě, identifikační údaje této osoby (název, sídlo, IČO oprávněné osoby) a datum předání odpadu. Čestné prohlášení není bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady.</i>							
---	--	--	--	--	--	--	--	--

20	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-2,269	1 796,30	-4 075,80	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-----

P	<i>Poznámka k položce: Investor (na základě podkladů od zhotovitele) doloží ke kolaudaci stavby kopie dokladů o zákonném využití nebo odstranění odpadů z odstranění části původní stavby, z vybudování nové přístavby a z likvidace nevyužitelné zeminy. Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné osobě, identifikační údaje této osoby (název, sídlo, IČO oprávněné osoby) a datum předání odpadu. Čestné prohlášení není bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady.</i>							
---	--	--	--	--	--	--	--	--

21	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	-1,019	1 796,30	-1 830,43	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	-----

P	<i>Poznámka k položce: Investor (na základě podkladů od zhotovitele) doloží ke kolaudaci stavby kopie dokladů o zákonném využití nebo odstranění odpadů z odstranění části původní stavby, z vybudování nové přístavby a z likvidace nevyužitelné zeminy. Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné osobě, identifikační údaje této osoby (název, sídlo, IČO oprávněné osoby) a datum předání odpadu. Čestné prohlášení není bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady.</i>							
---	--	--	--	--	--	--	--	--

25	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-6,357	1 796,30	-11 419,08	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	-----

P	<i>Poznámka k položce: Investor (na základě podkladů od zhotovitele) doloží ke kolaudaci stavby kopie dokladů o zákonném využití nebo odstranění odpadů z odstranění části původní stavby, z vybudování nové přístavby a z likvidace nevyužitelné zeminy. Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné osobě, identifikační údaje této osoby (název, sídlo, IČO oprávněné osoby) a datum předání odpadu. Čestné prohlášení není bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady.</i>							
---	--	--	--	--	--	--	--	--